

Årsredovisning för **Allégresse AB**

556929-3003

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus Jönsson
Styrelseledamot

2023-07-26

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Allégresse AB, 556929-3003, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver import av vin, öl och andra livsmedel och därmed förenlig verksamhet.

Bolaget ägs till 60% av ECG Vininvest, 556520-3477, med säte i Malmö.

Allégressekoncernen så som mindre koncern lämnar i enlighet med ÅRL 7 kap 3 § ej någon koncernredovisning.

Bolaget har inte haft några anställda under året.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Försäljningen har minskat på grund av annat heltidsuppdrag.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	721 786	1 123 344	1 226 520	1 360 524
Resultat efter finansiella poster	-77 410	122 723	101 573	-2 697
Soliditet %	47,5	69,7	60,7	41,5

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	266 450	64 445
Balanseras i ny räkning		64 446	-64 445
Årets resultat			-9 772
Belopp vid årets utgång	50 000	330 896	-9 772

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	330 896
Årets resultat	-9 772
Summa	321 124
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	321 124
Summa	321 124

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		721 786	1 123 344
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-83 526	-84 924
Övriga rörelseintäkter		2 754	3 612
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		641 014	1 042 032
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-526 558	-551 124
Handelsvaror		200 458	0
Övriga externa kostnader		-376 508	-364 512
Personalkostnader		-500	-500
Summa rörelsekostnader		-703 108	-916 136
Rörelseresultat		-62 094	125 896
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-15 322	-3 173
Summa finansiella poster		-15 316	-3 173
Resultat efter finansiella poster		-77 410	122 723
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		68 338	-36 000
Summa bokslutsdispositioner		68 338	-36 000
Resultat före skatt		-9 072	86 723
Skatter			
Skatt på årets resultat		-700	-22 278
Årets resultat		-9 772	64 445

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		617 844	417 386
Summa varulager m.m.		617 844	417 386
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		39 601	91 230
Övriga fordringar		92 321	71 686
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		-1	1 199
Summa kortfristiga fordringar		131 921	164 115
Kassa och bank			
Kassa och bank		90 893	83 361
Summa kassa och bank		90 893	83 361
Summa omsättningstillgångar		840 658	664 862
SUMMA TILLGÅNGAR		840 658	664 862

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		330 896	266 450
Årets resultat		-9 772	64 445
Summa fritt eget kapital		321 124	330 895
Summa eget kapital		371 124	380 895
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		36 000	104 338
Summa obeskattade reserver		36 000	104 338
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		74 194	28 844
Övriga skulder		352 340	143 784
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 000	7 001
Summa kortfristiga skulder		433 534	179 629
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		840 658	664 862

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Underskrifter

Malmö

Magnus Jönsson 2023-06-30
Magnus Jönsson Datum
Styrelseordförande

Erik Gabrielson 2023-06-30
Erik Gabrielson Datum
Styrelseledamot